

Q-linea utökar gramnegativ panel

Q-linea meddelar idag att bolaget har avslutat de kliniska prövningarna för läkemedlet Meropenem-Vaborbactam med starka resultat vilket innebär att bolaget kan visa överensstämmelse med kraven enligt IVDR och lägga till läkemedlet till den befintliga BC-GN-panelen. Q-linea avser att göra den nya panelen tillgänglig i Europa under andra kvartalet 2024.

Meropenem-Vaborbactam är ett kombinationsläkemedel av en karbapenem och en betalaktamashämmare med ökad aktivitet mot gramnegativa organismer, särskilt Enterobacterales med klass A och C karbapenemaser.

Tiziana Di Martino, medicinsk chef på Q-linea kommenterar: "Meropenem-Vaborbactam är ett mycket intressant läkemedel som kan hjälpa till att behandla kritiskt sjuka patienter, särskilt när vissa resistensmekanismer är närvarande. Vi har haft många interaktioner med kunder där detta antibiotikum i panelen togs upp som en stark önskan och vi är mycket glada över att kunna lägga till det. En av styrkorna med ASTar är den kapacitet på 336 brunnar som vi har på vår disk, som gör det möjligt att lägga till detta nya läkemedel utan att kompromissa med någon tidigare förekommande antibiotika- eller utspädningsserie, så det är ett verkligt mervärde för våra kunder och deras patienter."

"Det här är ett viktigt steg i vår kontinuerliga strävan att erbjuda den bästa produkten för våra kunder. Användningen av antibiotikakombinationer har blivit allt viktigare för behandling och Meropenem-Vaborbactam är ytterligare ett viktigt tillskott till vår panel för att bekämpa resistenta bakterier. Vi tror dessutom att det kommer att tas emot väl av våra kunder och hjälpa dem att ge bästa möjliga behandling till patienter med blodinfektioner", säger Jonas Jarvius, vd och koncernchef på Q-linea.

För mer information, vänligen kontakta:

Jonas Jarvius, CEO, Q-linea AB

Jonas.Jarvius@qlinea.com

+46 (0) 70-323 77 60

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB

Christer.Samuelsson@qlinea.com

+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-linea är ett innovativt infektionsdiagnostikbolag vars fokus är utveckling av instrument och förbrukningsartiklar för snabb och pålitlig infektionsdiagnostik. Vår vision är att hjälpa till att rädda liv genom att säkerställa att antibiotika fortfarande är en effektiv behandling för kommande generationer. Q-linea utvecklar och levererar lösningar för vårdgivare som på kortast möjliga tid kan diagnostisera och behandla infektionssjukdomar. Bolagets ledande produkt ASTar® är ett helautomatiskt instrument för test av antibiotikaresistens (AST), vilket ger en känslighetsprofil inom sex timmar direkt från en positiv blodkultur. För mer information, besök gärna www.qlinea.com.

Bifogade filer

Q-linea utökar gramnegativ panel